informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas;  
•  (f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.  

3. VALOR GERAL DA PROPOSTA:   LOTE 1 - R$ = 801.600,00 (OITOCENTOS E UM MIL E SEISCENTOS 
REAIS)  

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias a contar da data da apresentação desta proposta 
de preços; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme previsto no edital / PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2024 

6.1 PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME ORDEM DE SERVIÇO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

[...]

minino 8.000 lts de capacidades, ano de 
fabricação não inferior a 2010, para irrigar ruas 
e estradas no município de São Pedro dos 
Crentes. VW 15180

1 12 6.800,00R$                 6.800,00R$                  6.800,00R$                             81.600,00R$                  

801.600,00R$                Valor Total= OITOCENTOS E UM MIL E SEISCENTOS REAIS 

CAMINHÃO

MARCOS PAULO 
SILVA 
OLIVEIRA:641791333
34

Assinado de forma digital 
por MARCOS PAULO SILVA 
OLIVEIRA:64179133334 
Dados: 2024.03.11 13:05:41 
-03'00'

Síntese dos custos
Item

1.1. Mão-de-obra

1.1.1 Motorista Turno do Dia (Coleta domiciliar e coleta de resíduos públicos)